Artemis imp[er]at[or] an[no] .j . hic cu[m]  
 filio suo ob uindicta[m] detrahit[ur] .  
 Nthomus an[no] .ij . Seneca edieno  
 dicit[ur] est nichip[ro]p[ri]etate . Sabelli orit[ur]  
 hic Anthom[us] ipudicissim[us] uixit adeo  
 q[uod] nullus gen[er]is luxurie est q[uod] no[n] exerce-  
 ret . Interf[er]it[ur] armilla militum rome  
 est cu[m] matre sua .  
 Alexander Aueli imp[er]at[or] an[no] .xviij .  
 Iste ab o[mn]i casu asenam dicit[ur]  
 est angust[us] p[ro]p[ri]etate i[n] bello uict[us] . hic  
 disciplinam militum p[ro]p[ri]etate  
 rexit . accessit[ur] u[er]it[ate]m u[er]it[ate]m q[ui]d

toti hinc ante quoque favorabilis fuit.  
perit i gallia militum tumulu i ma  
gnam deollatur. Eo ipse augustinus  
post aplos omnes i celia di scrua et  
ellogia et uera flocur. tunc eis in  
cepit duos libros opone hinc me ad  
scriptores puellas septe z dy. iungit  
que ex oet ipius duos libros mag  
ostendebant z tanta stappit qz bps  
veronni fatetur se legisse sex mil  
lia uoluminu ex cepit eplis quas  
duos stappit. De ipse erat puber  
qz qualis erat ei uita thz z deina  
na sup locu sup nup uant calo  
nup indur. carnes nup comedit  
vinus nup bibit sic legitur i car.  
hystoria z in scissime uita fuit et  
doctine mirabilis. Scissant ipius  
magn doctor & doctis qui sibi  
ponitur sicut Eusebius celsentis  
et iuffin p sibi Aquilena ostendit  
veronni z mlti alij z dicit qz  
post nocte hinc ad ofuscandum  
placis nome suis libris sup hinc  
mifuerit na mei mat ipatoru  
xpiana origenis audient fuit et  
duos xpianor doctor ob he asilo  
ocaditur. Sancti xpianus portunus  
dicit.

Arminianus impavit anos. ij. Iste  
primus ex militari corpore ab ipse  
deceio senat ipator effiat. xpianus  
pstat germanos z ptho uant. tunc  
desentis militib. apupeno aqle cu  
filio suo dhuc puto occisus est.

Ordianus impavit anos. dy.  
Fubianus reuelat testio spirituo  
sineh in hz adule sup caput illi  
dicno rome epus ordianus. Iste  
cordiul postqz de ipse triumphauit ne  
mens romam ipse uleus fuit p  
lypi uempit est.

Philippus cu filio suo philipo impa  
uit anos. dy. hic primus impator

ipianus fuit cu a pmo ano millesis  
anus uelut rome fuisse doctine exple  
tur ip qd Romam mirabile plectu  
rate fecerit qz tunc dicit z tunc no  
tib i mltis iudis ptrauerit. hic fuit  
baptista abto pntio marce i uera  
atue pntie. Ambo ipa ab exerau  
itescen sunt. pater rome filii verone  
qui filii adu sacra anu fuit ut  
nulli eius cometo ad addis solui po  
tuit. Ista duo impator thesauros  
sunt bto furo z ceteris dmsus qz  
deus mor qui no impator s ceteris  
fuit abto luicno rassisit sicut lase  
i legnda sancti lauren. Iste philippus  
senor adeo i fide xp pfectus ut pro  
pte pta sua oficiat i festo pater tota  
onu ipa coreret.